ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	/1'

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

Montenegro Cidade das Artes

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° C(ol- 12018

Sala de Sessões, 08 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Devido ao grande transtorno causados pelos buracos/crateras e a

péssima condição do asfalto na Rua Juvenal Alves de Oliveira, principalmente em

frente a Escola Esperança, gostaria de saber qual a previsão de conserto ou ate

mesmo a pavimentação desse trecho.

7L1iM.rn1 r 1J IuiI1hY

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador(a) Felipe Kinn da Silva

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"